
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag Samstag So u. Ft

101 201 301 401

WF RM n

Saarbrücken Verladebahnhof B

Saarbrücken Bauhaus B

Saarbrücken Hauptgüterbahnhof B

Saarbrücken Brauerstr./Fernbusbahnhof B

Saarbrücken Haus der Zukunft B

Saarbrücken Stadtbad B

Saarbrücken Hbf B

Saarbrücken Hbf B

Saarbrücken Trierer Str. A

Saarbrücken Ludwigsparkstadion A

Elversberg Kaiserlinde B

Elversberg Neunkircher Str. B

Elversberg Weiherweg B

Elversberg Galgenbergturm B

Elversberg Thomas-Mann-Str. B

Spiesen Freidelbrunnen B

Neunkirchen Schlesierweg B

Neunkirchen Spieser Str. B

Neunkirchen Rodenheimweg B

Neunkirchen Schloßstr. B

Neunkirchen Rathaus A

Neunkirchen Bürgerhaus B

Neunkirchen Lindenallee B

Neunkirchen Stummdenkmal B

N71 nach Eppelborn ab

N73 nach Bexbach ab

N74 nach Münchwies ab

N75 nach Ludwigsthal ab

N79 nach Spiesen-Elversberg ab

Neunkirchen Gasstr.

Neunkirchen Hbf (Brücke) A

Neunkirchen Nahebahnschacht A

Wiebelskichen Kuchenberg  A

Wiebelskirchen Lessingstraße A

Wiebelskirchen Prälat-Schütz-Str. A

ab 2:51

2:52

2:54

2:56

2:57

2:59

3:01

3:03

3:05

3:07

3:19

3:20

3:20

3:21

3:22

3:23

3:25

3:26

3:26

3:27

3:28

3:29

3:30

3:30

3:31

3:32

3:33

3:34

3:34

3:35

2:51

2:52

2:54

2:56

2:57

2:59

3:01

3:03

3:05

3:07

3:19

3:20

3:20

3:21

3:22

3:23

3:25

3:26

3:26

3:27

3:28

3:29

3:30

3:30

3:31

3:32

3:33

3:34

3:34

3:35

2:51

2:52

2:54

2:56

2:57

2:59

3:01

3:03

3:05

3:07

3:19

3:20

3:20

3:21

3:22

3:23

3:25

3:26

3:26

3:27

3:28

3:29

3:30

3:30

3:30

3:30

3:30

3:30

3:30

3:31

3:32

3:33

3:34

3:34

3:35

2:51

2:52

2:54

2:56

2:57

2:59

3:01

3:03

3:05

3:07

3:19

3:20

3:20

3:21

3:22

3:23

3:25

3:26

3:26

3:27

3:28

3:29

3:30

3:30

3:30

3:30

3:30

3:30

3:30

3:31

3:32

3:33

3:34

3:34

3:35

Linie N3 Saarbrücken - Neunkirchen - Ottweiler - St. Wendel
gültig vom: 03.10.25 bis 05.10.25 è



Wiebelskirchen Karl-Marx-Straße A

Wiebelskirchen Wibilohaus A

Wiebelskirchen Steinbacher Straße A

Wiebelskirchen Adlersbergstraße A

Wiebelskirchen Ottweilerstr. A

Schafbrücker Mühle, Ottweiler

Ottweiler Etzwies A

Ottweiler Saarbrücker Str. A

Ottweiler, Am Mühlenberg

Ottweiler Turnerdenkmal B

Ottweiler Bahnhof B

Ottweiler St-Rémy-Brücke A

Niederlinxweiler Ottweilerstraße B

Niederlinxweiler Bahnhof B

Niederlinxweiler Oberlinxweilerstr. B

Oberlinxweiler Ortsmitte B

St. Wendel Weimarer Straße B

St. Wendel ZOB D

N6 nach Lebach ab

N7 nach Wadern ab

N62 nach Otzenhausen ab

N63 nach Schwarzerden ab

N64 nach Werschweiler ab

an

3:36

3:37

3:37

3:38

3:38

3:39

3:39

3:40

3:41

3:41

3:42

3:43

3:47

3:48

3:49

3:51

3:52

3:55

4:05

4:05

4:03

4:05

4:05

3:36

3:37

3:37

3:38

3:38

3:39

3:39

3:40

3:41

3:41

3:42

3:43

3:47

3:48

3:49

3:51

3:52

3:55

3:36

3:37

3:37

3:38

3:38

3:39

3:39

3:40

3:41

3:41

3:42

3:43

3:47

3:48

3:49

3:51

3:52

3:55

4:05

4:05

4:03nKS

4:05nKS

4:05nKS

3:36

3:37

3:37

3:38

3:38

3:39

3:39

3:40

3:41

3:41

3:42

3:43

3:47

3:48

3:49

3:51

3:52

3:55

4:05

4:05

4:03

4:05

4:05

WF  : Weiberfastnacht Do auf Fr RM  : Rosenmontag So auf Mo

n  : verkehrt nicht am 25. und 26.12. nKS  : verkehrt nicht am Karsamstag

Fahrplan und Tarifauskünfte: saarVV 
Kundenhotline: 06898 500 4000 Mo.-Sa.: 6 Uhr - 
19 Uhr: Sonn- und feiertags: 8 Uhr - 18 Uhr



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag Samstag So u. Ft

102 202 302 402

WF RM n

St. Wendel ZOB D

Niederlinxweiler Oberlinxweilerstr. A

Niederlinxweiler Bahnhof A

Niederlinxweiler Ottweilerstraße A

Ottweiler St-Rémy-Brücke B

Ottweiler Bahnhof A

Ottweiler Turnerdenkmal A

Ottweiler, Am Mühlenberg

Ottweiler Saarbrücker Str. B

Ottweiler Etzwies B

Schafbrücker Mühle, Ottweiler

Wiebelskirchen Ottweilerstr. B

Wiebelskirchen Adlersbergstraße B

Wiebelskirchen Steinbacher Straße B

Wiebelskirchen Wibilohaus B

Wiebelskirchen Karl-Marx-Straße B

Wiebelskirchen Prälat-Schütz-Str. B

Wiebelskirchen Lessingstraße B

Wiebelskichen Kuchenberg  B

Neunkirchen Nahebahnschacht B

Neunkirchen Hbf (Brücke) B

Neunkirchen Lindenallee B

Neunkirchen Stummdenkmal B

N71 nach Eppelborn ab

N73 nach Bexbach ab

N74 nach Münchwies ab

N75 nach Ludwigsthal ab

N79 nach Spiesen-Elversb. ab

Saarbrücken Trierer Str. B

Saarbrücken Hbf D

ab

an

4:05

4:08

4:09

4:10

4:15

4:16

4:16q

4:17q

4:17q

4:17q

4:18q

4:19q

4:20q

4:20q

4:21q

4:21q

4:22q

4:22q

4:23q

4:24q

4:24q

4:26

4:27

4:51

4:53

4:05

4:08

4:09

4:10

4:15

4:16

4:16q

4:17q

4:17q

4:17q

4:18q

4:19q

4:20q

4:20q

4:21q

4:21q

4:22q

4:22q

4:23q

4:24q

4:24q

4:26

4:27

4:51

4:53

4:05

4:08

4:09

4:10

4:15

4:16

4:16q

4:17q

4:17q

4:17q

4:18q

4:19q

4:20q

4:20q

4:21q

4:21q

4:22q

4:22q

4:23q

4:24q

4:24q

4:26

4:27

4:30

4:30

4:30

4:30

4:30

4:51

4:53

4:05

4:08

4:09

4:10

4:15

4:16

4:16q

4:17q

4:17q

4:17q

4:18q

4:19q

4:20q

4:20q

4:21q

4:21q

4:22q

4:22q

4:23q

4:24q

4:24q

4:26

4:27

4:30

4:30

4:30

4:30

4:30

4:51

4:53

Linie N3 St. Wendel - Ottweiler - Neunkirchen - Saarbrücken
gültig vom: 03.10.25 bis 05.10.25 ç

WF  : Weiberfastnacht Do auf Fr RM  : Rosenmontag So auf Mo

n  : verkehrt nicht am 25. und 26.12. q  : nur zum Ausstieg

Fahrplan und Tarifauskünfte: saarVV 
Kundenhotline: 06898 500 4000 (Mo-Fr 06:00-
21:00 Uhr, Sa 07:00-18:00 Uhr, So 11:00-18:00 
Uhr)


